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Valmistelija elinkeinopäällikkö Pekka Turunen, puh. 044 740 1130, henkilöstöjohtaja 

Tiina Veijola, puh. 044 740 1201 ja työllisyyskoordinaattori Mervi 
Seppänen 
 
Työllisyyden kuntalisä on siilinjärveläiselle yritykselle myönnettävä palkkio 
Siilinjärven kunnan työllisyyspalvelujen asiakkaana olevan työttömän 
henkilön työllistämisestä. Kuntalisän tavoitteena on edistää Siilinjärven 
kunnan työllisyyden kuntakokeilun työttömien työnhakijoiden työllistymistä 
ja tuke yritystä palkatessa henkilöä, jolla on osaamisvajetta työtehtävään 
liittyen.  Siilinjärven kunta kokeilee työllistämisen kuntalisää 1.3.-
31.12.2024 välisenä aikana. 
 
Kuntalisää voidaan myöntää siilinjärveläiselle työnantajalle, joka työllistää 
kuntakokeilun asiakkaana olevan työttömän työnhakijan, jonka kotipaikka 
on Siilinjärvi. Lisä on tarkoitettu uuden henkilön palkkaamisesta syntyviin 
rekrytointi-, työtila-, työvaate-, perehdyttämis- ja ohjauskustannuksiin. 
Lisää ei myönnetä palkkaan tai palkan sivukuluihin.  Kuntalisä voidaan 
myöntää työsuhteesta, joka alkaa aikaisintaan 1.3.2024. Lisä voidaan 
myöntää kaikkien toimialojen työnantajille. Sitä ei myönnetä 
yksityishenkilöille, valtiolle, hyvinvointialueille, kunnille tai kuntien 
osaomistamille konsernikuntayhtymille tai yhtiöille. 
  
Kuntalisän suuruus: 
- 350 euroa kuukausi, kun työaika vähintään 25 h/viikko, työsopimuksen 

keston on oltava vähintään neljä kuukautta. 
- 600 euroa kuukausi, kun työaika vähintään 32 h/viikko, työsopimuksen 

keston on oltava vähintään 4 kuukautta. 
 
Kuntalisä myönnetään enintään työssäoloehdon täyttävän työjakson osalta 
ja se on kestoltaan enintään 35 viikkoa. Työssäoloehto täytyy 
palkkatuetussa työssä kahdeksan kuukauden (35 viikkoa) ja ilman 
palkkatukea olevassa työssä kuuden kuukauden (26 viikkoa) työjaksolla. 
Työnantajan on maksettava työehtosopimuksen mukaista palkkaa tai alan 
vähimmäispalkkaa, jos alalla ei ole työehtosopimusta. 
 
Yksi työnantaja voi saada vuodessa kuntalisäpalkkioita enintään kolmen 
eri henkilön työsuhteiden perusteella ja palkkio on elinkeinotoimintaa 
harjoittavalle hakijalle de minimis- tuki. Kuntalisää ei myönnetä, jos työ on 
provisiopalkkainen eikä vuokratyöhön. Kuntalisää ei myönnetä, jos palkattu 
henkilö on aikaisemmin ollut velvoitetyössä (työttömyysturvan 
lisäpäiväoikeus) Siilinjärven kunnassa. Lisäksi on huomioitava, että 
kuntalisää ei myönnetä normaalissa työnvaihtotilanteessa esim. työntekijä 
irtisanoutuu entisestä työstä vaihtaakseen uuteen työhön tai valmistuvan 
opiskelijan suoran työllistymisen perusteella. Kuntalisää ei myönnetä 
työnantajalle, jos työantaja on oleellisesti laiminlyönyt 
palkanmaksuvelvollisuuttaan tai jättänyt maksamatta veroja tai 
lakisääteisiä maksuja. 
 
Kuntalisän mahdollinen jatko vuodelle 2025 arvioidaan kokeilun saamien 
tulosten perusteella. Vuoden 2024 talousarviossa kuntalisään on varattu 
45 000 euroa. 
 



Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Pitkäaikaistyöttömyys vähenee. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy työllistämisen kuntalisän, jota siilinjärveläiset 
yritykset voivat käyttää Siilinjärven työllisyyden kuntakokeilun työttömän 
työnhakijan työllistämiseksi 1.2.-31.12.2024 välisenä aikana. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallitus kuuli henkilöstöjohtaja Tiina 
Veijolan esittelyn pykälien § 7 - 10 osalta ja Tiina Veijola oli asiantuntijana 
läsnä kokouksessa klo 15:43- 16:25 pykälien § 7 - 10 käsittelyn ajan. 

 


